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1. Ha3sHauyeHue 1 ocHOBHble cBeAeHusi 06 nsaenun

Ontuyeckuit SFP mogyne SFP-S2LC13-10G-1550-1550 npegHasHaveH Ans nepefadn AaHHbIX
co ckopocTbto o 10 6uT/c no AByM BOMOKHaM O4HOMOLOBOIO OMTOBOSIOKOHHOMO Kabernsi Ha paccTosiHue
0o 40km. SFP moaynb ocHalleH AByms pasbemamm LC ans nogkmnoyeHns onToOBOMOKOHHOIO kabensi.

2. OcCHOBHbIe TeXHUYeCKMe AaHHble

Mopaenb

SFP-S2LC13-10G-1550-1550

Twn onTuyeckoro kabens

0AHOMOJOBbIV
9/125 Mkm
(nBa BonokHa)

PaccTosHue nepegaun
AaHHbIX

00 40km

CkopocTb nepegayu
JaHHbIX

no 10 ewr/c

Pasbem duplex LC
Tx 1550HMm
Paboyas anunHa BOmMHbI Rx 1550HM
YyBCTBUTENBHOCTD -14 npbm
OnTuyeckuin GrogxeTt 13 nb
Jazep EML +PIN
HanpspkeHne nutaHus DC33V
MoTpebnsemblit Tok <280 MA
Tun opm-chakTopa SFP+
Pabouas Temnepartypa 0...+70°C
Pasmepsl (LUXBxXI), mm 14.0x13.2x57.0

MonHoe onucaHne U3genusi U BCs AOKYMEHTaUUs NpeacTaBneHbl Ha canTe:

3. KomnnekTt noctaBku

1. SFP mogynb SFP-S2LC13-10G-1550-1550 — 1wr.
2. YnakoBka — 1wt

4. TpaHcnopTUpOBKa U XpaHeHue

TpaHcnopTUpoBaHWe U3Aenus AOMKHO NMPOM3BOAUTLCS B YMNAKOBKE NPeAnpUsSTUS-U3rOTOBUTENS U MOXET
OCYLLECTBNATECS MOObIM BUAOM 3aKpbITOrO TpaHCropTa Ha mnobble paccTosiHs npu  cobnogeHum
YCMOBWI TPaHCMOPTMPOBaHWs. TpaHCNOPTUPOBaHUE OCYLLECTBIAETCA B COOTBETCTBUM C AEWCTBYIOWMMU
Ha JaHHOM TpaHcnopTe npasunamu. Wsgenue, 4o BBeAEHWS €r0 B 3KCMyaTauuto, OMKHO XpaHWUTLCS B
yNaKoBKe MPEeAnpPUSTUS-U3rOTOBUTENS B MOMELLEHUAX, COOTBETCTBYHOLUMX YCIIOBUSIM XpaHeHust 1 no
FOCT 15150 6e3 npumecei, Bbi3bIBaOLNX KOPPO3MIO.

5. CaepeHus 06 ytunusaumm

Wapenve He COAEepPXnUT B CBOEM COCTaBe ONnacCHbIX U A00BUTbIX BELLECTB, CMOCOBHbIX HaHEeCTn Bpen
340pPOBbIO YernoBeka unu 0pr>Kamu4eV| cpefe rno OKoOH4YaHUK CpoKa CJ'Iy)K6bI. YTunusaums nponssogmTcs
no npaswunam ytunnsaumm ObITOBON TEXHUKN.

6. CBepeHMs o copepXaHUM AparoLeHHbIX MeTannos
WN3pgenve He coaepXuT AparoLeHHbIX MeTansos.
7. TapaHTUIHbIE oGs3aTenbCTBA

OCbI/ILlI/IaﬂbeIIZ npeacrtaBmnTesib U3rOTOBUTENA rapaHTUpyeT COOTBETCTBME n3aenunsa Tpe6oaavaM
SKCHHyaTaLlMOHHOVI OOKyMeHTauuu npn cobnogeHnm I'IOTpeGVITeJ'IeM npasun TpaHCNopTupoBaHuA,
XpaHeHnA, MOHTaXka U aKkcnnyaTtauyun.

[apaHTuiHbIN Cpok aKkcnnyaTauum — 7 net (84 mecsAua) co AHS MPOAAXU.

B cnyyae BbISIBNEHNSI HEUCNPABHOCTEN, B TEYEHWE FrapaHTUIMHOMO cpoka akchnyatauuu, oduumanbHbIi
npeAcTaBuTENb U3rOTOBUTENS NMPOU3BOAUT PEMOHT UNW 3aMeHy uagenusi. OduumanbHblii NpeacTaBUTENb
N3roTOBUTENS HE HECET OTBETCTBEHHOCTM M He BO3MeLLaeT yliepba, BO3HUKLLIErO NO BUHe noTpebutens
npyv  HecoGMIOAEHWM NpaBuil  3KChyaTauuMM, a Takke B Cliydae HapyleHusi  3alMTHbIX
3HakoB/nnoM6/Hakneek/cCTUKepos.

[okyMeHTOM, NOATBEPXKAAOLLMM rapaHTuio, SIBNsieTCs ToBapHasi HaknaaHas (dopma N TOPI'-12) ¢ gaton
NpoAaxu 1 NeyaTblo OpraH13aumm, ocyLLEeCTBUBLLEN NPoaaxy.

ABTOpM30BaHHbI cepaucHbIv LieHTp OSNOVO HaxoauTcst no agpecy: 105187, r. Mocksa, yn.
dopTyHaToBckas, a. 33/44, Ten. 8-800-707-06-54.

HononHuTenbHas nHopMaumst Ha caiTe: WWW.0SNovo.ru/support/service



